
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 246

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:35:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2020

N° do Processo: 2213

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/03/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetivando a contratação de empresa para
administração, gerenciamento e fornecimento de documentos de legitimação (cartões
eletrônicos, magnéticos ou de similar tecnologia equipados com microprocessador com
chip eletrônico de segurança) de vale-alimentação com recargas mensais que permita a
aquisição de gêneros alimentícios em estabelecimentos credenciados destinados aos
servidores municipais.
Resumo:
PREÂMBULO
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) no 13/2020.
PROCESSO no 2.213/2020.
DATA DA REALIZAÇÃO: 17 de março de 2020.
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas.
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av.
Washington Luiz, no 50 – Centro.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/246/pobjetivando-a-contratacao-de-empresa-parappadministracao-gerenciamento-e-fornecimento-de-documentos-de-legitimacao-cartoesppeletronicos-magneticos-ou-de-similar-tecnologia-equipados-com-microprocessador-comppchip-eletronico-de-seguranca-de-vale-alimentacao-com-recargas-mensa/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2020 00:00:00 13CARTÃOALIMENTAÇÃO Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/884a30cccdd298cff5e90c55463d1b8a.pdf

